國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2019 年 08 月 27 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201920020 號

附    件 ： 如文

主    旨 ： 敬邀各社派員踴躍參加國際扶輪 3490 地區台灣扶輪公益網『公益天使

講習會』活動。

說    明 ：

一、國際扶輪 3490地區台灣扶輪公益網委員會將於 2019年 9月 28日(星期六)下午

1:00至 5:00假板橋國小視聽教室 (地址：新北市板橋區文化路一段 23號 )舉

辦「台灣扶輪公益網 公益天使講習會」活動。

二、 為協助各社對「台灣扶輪公益網」平台的認識瞭解與熟悉物資分享媒合的操作

程序，乃至於能深化各社對扶輪公益網的推廣與認識。謹此敬邀各社派遣公共

形象主委、社區服務主委共 2名，或熱心公益有志長期成為『台灣扶輪公益天

使』的社友參加。

三、 請各社派員參加公益天使講習會活動一律免費參加，當日出席者將贈與「公益

天使胸章」一枚，敬請把握機會。

四、 歡迎各社社友踴躍報名參加，一起來加入「公益天使團」行列，可凝聚貴社社

友的愛心共同攜手做公益服務關懷弱勢團體與弱勢家庭，為貴社建立優良的公

共形象並與社友一起體驗攜手做公益所獲得的成就感！

五、 欲報名公益天使講習會，請參閱附件報名表(附件一)。請於 9月 9日前完成報

名。

六、 此外，也歡迎各社來信或來電預定本年度公益網委員會至各社演講時間，邀請

扶輪公益網講師團至各社說明今年度公益網服務目標及最新進度報告，透過資

源整合及網路宣導共同提升扶輪公益形象。

七、 未盡明瞭事項，請洽詢：3490地區台灣扶輪公益網執秘

    翁藍翎(Bluey) 電話：0906-608117

九、 特此通知，函請查照。

tel:(03)9310-867

        國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 張 秋 海
地區台灣扶輪公益網委員會主委 : 簡 坤 鈺

tel:(03)9310-867